
 

 
 

 

 

  Anno Scolastico 2022/2023  

 Delibera n° 13/2023 

Il Consiglio di Istituto 

16/05/2023 

con la presenza dei seguenti membri:  

 

Componente docenti: Bergamo Giovanna, Donatiello Alessandro Costantino, Matacera Daniela, Orlando 

Roberto, Palo Maria, Scotto di Vettimo M. Letizia, Polizzi Salvatore, Zaffaroni Barbara 
Componenti ATA: Di Pietro Sebastiano 

Componente Genitori: Azzoni Mario, Basano Valentina, Bovino Sonia 

Componenti Studenti: Di Meglio Luisa, Mancini Matteo, Qoshi Helga, Torregrossa Rebecca 

 

Presiede la seduta sig. Azzoni Mario  

Funge da segretario: prof. Polizzi Salvatore  

 

O.D.G. N. 5 Approvazione progetti PNRR  

        Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (aprile 2022)” 

       PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” 

 

VISTO il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia di autonomia scolastica; 
VISTO l’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (aprile 2022)” 
- PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’unione europea – Next 

Generation EU, che finanzia il rinnovamento dei siti web delle scuole attraverso un adeguamento tecnologico 
e di design secondo linee guida europee vincolanti per tutti i siti della pubblica amministrazione che hanno 
come obiettivo principale quello di favorire la navigazione degli utenti; 

 

D E L I B E R A 

 

all’unanimità l’approvazione della partecipazione al PNRR Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici” – Scuole e prevede un finanziamento di 7.301,00 €. 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio stesso 

da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

   F.to Il Segretario                      F.to Il Presidente 

 Prof. Polizzi Salvatore                                                        Sig. Mario Azzoni 
     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 

I I S T I T UT O  D ’ I ST RU Z I ON E  S UP ER IO R E  

“ C l a u d i o  V A R A L L I ”  
T E C N I C O  T U R I S T I C O  -  L I C E O  L I N G U I S T I C O  

 

Via Ulisse Dini, 7  –  20142  –   MILANO   –   Tel.  02.89540272;   Fax.  02.89548098  

 

E-MAIL:  miis05100c@istruzione.it   –   URL:  www.iisvaralli.edu.it  –  C.F. 80125370157  

 

Codici Meccanografici:  MIIS05100C (I.I.S.)   –   MITN05101L (T.T.)   –   MIPS05101V (L.L.)  

 

POSTA ELETTRONICA  CERTIFICATA:   miis05100c@pec.istruzione.it 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE CLAUDIO VARALLI - C.F. 80125370157 C.M. MIIS05100C - AA58C07 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002477/U del 18/05/2023 12:20

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

http://www.iisvaralli.edu.it/

